
 

 
Certificato N. 33084/15/S 

FINCALABRA SpA 
SOCIETÀ FINANZIARIA REGIONALE PER LO SVILUPPO ECONOMICO DELLA CALABRIA 

soggetta all'attività di direzione e coordinamento della Regione Calabria 

Sede Legale: c/o Cittadella Regionale - Viale Europa, Località Germaneto - 88100 Catanzaro - +39 0961 796811 Fax +39 0961 7968399 
P.Iva 01759730797 - C.C.I.A.A. n. 135378 - Iscr.Tribunale di CZ 5668 - Cap.Soc. € 10.737.073,00 - Associato ABI (Associazione Bancaria Italiana) 

www.fincalabra.it - info@fincalabra.it - posta certificata: fincalabra@pcert.it 

 

 

AVVISO PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 
 
 

Procedura negoziata sotto soglia ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. n. 76 del 2020 conv. In L 120/2020, 
mediante Richiesta di Offerta (R.d.O.) sul portale del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 
(M.E.P.A.), Bando “Servizi” categoria merceologica “Servizi di informazione, comunicazione e marketing” per 
l’affidamento dei Servizi di comunicazione di Fincalabra S.p.A. 
 

Si rende noto che, per la gara in oggetto. è stata proposta l’aggiudicazione, con verbale del Seggio di gara n. 2 del 
03.05.2021, in favore della ditta DIGICAL S.R.L. con sede in Via Caduti di Via Fani, 158- 87100 Cosenza, CF e PI 
02801420783, per un importo € 118.000,00 oltre IVA a fronte di un ribasso del 9,23%, per la durata di mesi 9. 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Fincalabra S.p.A., socio unico Regione Calabria  
Sede legale c/o Cittadella Regionale – Viale Europa, Località Germaneto, 88100 Catanzaro – P.IVA 
01759730797 Telefono +39 0961 796811 Fax 0961 7968499 PEC fincalabra@pcert.it 

CODICE AUSA 0000250642 

OGGETTO DELL’APPALTO Servizio di Comunicazione Istituzionale di Fincalabra S.p.A. 

GARA  8089190 

RdO 277917 

CIG 86773897ED 

Importo massimo presunto dell’appalto € 130.000,00 (IVA esclusa) - oneri per la sicurezza 0.00 

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE 
Procedura negoziata sotto soglia senza previa pubblicazione di bando ex art. 36comma 2 lett. b, 
come modificato dall’art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. n. 76 del 2020 conv. In L 120/2020 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE Minor prezzo  

OPERATORI ECONOMICI INVITATI  5 

ALTERECO SOCIETA’ COOP SRL (PI) 02643510783 
NETWORK&CONSULTING SRLS (PI) 03525420786 
PUBBLITURCO SRL (PI) 03347030789 
BASIC MEDIA E SERVIZI SRL (PI) 03466290784 
DIGICAL SRL (PI) 02801420783 

PARTECIPANTI 3 
ALTERECO SOCIETA’ COOP SRL 
PUBBLITURCO SRL 
DIGICAL SRL 

ESCLUSI 1 PUBBLITURCO SRL 

AMMESSI 2 
ALTERECO SOCIETA’ COOP SRL 

PREZZO OFFERTO 
€ 120.900,00 

DIGICAL SRL € 118.000,00 

PROPOSTA PER L’AGGIUDICAZIONE 
DIGICAL S.R.L., Via Caduti di Via Fani, 158- 87100 Cosenza, CF e PI 02801420783, per un importo  
€ 118.000,00 oltre IVA a fronte di un ribasso del 9,23%, per la durata di mesi 9. 

Procedure ricorso TAR CATANZARO 

RUP MARIA LAURA FUNARO 

Altre informazioni 
L’aggiudicazione dell’appalto diverrà efficace e definitiva dopo le verifiche di legge e delibera di 
aggiudicazione. 

 

mailto:fincalabra@cert.it

